
Da oggi con PharmaCare prenoti l’intervento di un 
infermiere o di un fisioterapista a domicilio

direttamente dal tuo computer

Registrati su PharmaCare!

www.pharmacare.srl02 87158305

HAI BISOGNO UN INFERMIERE O UN 
FISIOTERAPISTA A DOMICILIO?

Vai su cral.pharmacare.srl

Compila i campi inserendo il 
codice della tua azienda: ATM01

Richiedi subito una prestazione e 
attendi l’arrivo del professionista

Per registrarti segui questi passaggi

cral.pharmacare.srl

medicazione
igiene del paziente

perfusione
enteroclisma

prelievo

bendaggio
somministrazione

misurazione

catetere
flebo

iniezione

clistere

Più di 30 prestazioni a tua dispozione!



A tua disposizione un team di professionisti qualificati che vi garantiranno una prestazione d’eccellenza
LISTINO PRESTAZIONI PHARMACARE

Iniezione semplice 

Iniezione semplice x 3

Iniezione semplice x 5

Medicazione semplice

Medicazione complessa

Enteroclisma

Prelievo capillare/venoso del sangue

Somministrazioni medicinali

Somministrazione di antibiotico

Flebo

Addestramento all'uso di presidi per l'alimentazione

Bagno a letto completo

Bendaggio elasto compressivo - complesso 

Bendaggio semplice

Controllo e assistenze delle stomie delle vie urinarie

Esecuzione di vaccinazioni prescritte

Tipo di prestazione Prezzo
prestazione

€ 24,50

€ 70,50

€ 141,00

€ 37,00

€ 42,00

€ 38,00

€ 33,50

€ 30,00

€ 30,00

€ 37,00

€ 32,00

€ 45,50

€ 38,00

€ 15,50??

€ 41,50

€ 31,50

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

Prezzo
finale

Sconto
CRAL

€23,275

€66,975

€133,95

€35,15

€39,90

€36,10

€31,825

€28,50

€28,5

€35,15

€30,40

€43,225

€36,10

€14,73

€39,425

€29,925

Trattamento singolo

Pacchetto da 5 trattamenti

€ 65,00

€ 247,50

5%

5%

€ 61,75

€ 235,125

Pacchetto da 10 trattamenti

EPL - Esame posturale a letto

€ 490,00

€ 10

5%

5%

€ 465,50

€ 9,50

Tipo di prestazione Prezzo
prestazione

Prezzo
finale

Sconto
CRAL

Tipo di prestazione Prezzo
prestazione

Prezzo
finale

Sconto
CRAL Tipo di prestazione Prezzo

prestazione
Prezzo
finale

Sconto
CRAL

Estrazione fecalomi

Igiene del paziente

Instillazioni e irrigazioni di cavità, fistole e stomie

Manipolazione e controllo drenaggi

Mantenimento della pervietà delle vie aree superiori

Manutenzione della cannula di tracheotomizzato 

Misurazione parametri vitali (temperatura, polso 
alterioso, pressione alteriosa...)

Misurazione pressione venosa centrale/sorveglianza 
di cateteri centrali

Perfusione di vena delle membra/epicranica con 
ago/catetere venoso periferico

Perfusione in bolo

Posizionamento e assistenza di un catetere
vescicale a permanenza

Preparazione ed effettuazione di clistere

Preparazione ed effettuazione di rettoclisi

Preparazione pre-operatoria di un paziente

€ 58,50

€ 38,50

€ 38,50

€ 33,50

€ 53,50

€ 33,50

€ 31,50

€ 52,50

€ 38,50

€ 33,00

€ 58,50

€ 31,50

€ 58,50

€ 31,50

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

€55,58

€36,58

€36,58

€31,83

€50,83

€31,83

€29,93

€49,88

€36,58

€31,35

€55,58

€29,93

€55,58

€29,93

PRESTAZIONI INFERMIERE

PRESTAZIONI FISIOTERAPISTA

Tampone molecolare PCR

Tampone rapido antigenico

€ 122,00

€ 87,00

5%

5%

€ 115,90

€ 82,65 Test sierologico quantitativo

€ 55,00

€ 87,00

5%

5%

€ 52,25

€ 82,65

Tipo di prestazione Prezzo
prestazione

Prezzo
finale

Sconto
CRAL Tipo di prestazione Prezzo

prestazione
Prezzo
finale

Sconto
CRAL

PRESTAZIONI COVID

Test sierologico qualitativo


